אם תפר את התחייבויותיך כלפינו, נהיה רשאים לממש את הערובה שהמצאת לנו, בהתאם לדין ולאחר שניתן לך הודעה מוקדמת עשרה ימים מראש.
- 4.4. כל תשלום אשר לא ייפרע עד המועד הקבוע בחשבון שהוצא לך ("החוב"), יישא הפרשי הצמדה וריבית בהתאם להגדרתם בסעיף 1 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, וזאת החל ממועד הפירעון הקבוע בחשבון ועד למועד התשלום המלא בפועל. במקרה של נקיטת הליכים משפטיים, יישא החוב הפרשי הצמדה וריבית פיגורים בהתאם לשיעור המרבי הקבוע בדיון (במקרה שהחוב הוא בגין רכישת ציוד יחול על החוב שיעור ריבית הפיגורים המרבי הקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה או שיעור שנתי של 18% לשנה

5.5.5. לא ניתן לבטל עסקה במקרים בהם הדין אינו מחייב זאת (כגון טובין פסידים) ואין באמור לגרוע מזכויותינו ע"פ דין.

5.5.6. אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מזכותנו לתבוע את נזקנו, בכפוף לכל דין.

5.6. הגדרות בסעיף זה הינן בהתאם להגדרות בחוק הגנת הצרכן התשמ"א-1981 ותקנותיו, בשינויים המחויבים.

## 6. שינוי תנאי השירותים, ניתוק או הפסקה ביוזמתנו

6.1. אנו נהיה רשאים לשנות בכל עת את תנאי השירותים, תכולתם, מתכונתם, סוגיהם והיקפם. כמו כן נהיה רשאים להפסיק את השירותים או חלקם, לנתקם, לשנות את תנאיהם, לקבוע מגבלות שונות או לצמצם את היקף השירות, הכל בכפוף להוראות הרישיון, ההסכם והדין.

נתונים אודות סוג השירות, טיבו והיקף השימוש בו המתקבלים מספקי שירותים, לרבות נתונים הנדרשים לצורך אספקת השירות וכן מידע שהסכמת להעברתו.

12.2.3.3. מידע הנמסר לחברה מגורמים מורשים (כגון: חברות שירות נתוני אשראי ומאגרי מידע חוקיים) ומכל מקום חוקי המתיר מסירת מידע, לרבות טיוב המידע הקיים.

12.3. המידע יישמר בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות"). שמירת המידע תעשה על ידי החברה ו/או על ידי צד שלישי לרבות במסגרת שירותי ענן בישראל או מחוץ לישראל, ובכללם באירופה ו/או בארצות הברית. החברה תעשה במידע שימוש אך ורק לתכליות הנזכרות במדיניות הפרטיות של החברה ובהסכם זה ובהתאם להוראותיהם.

12.4.

כל עוד לא הודעת לנו על שינוי הפרטים תחשב כמי שמקבל את ההודעות והשירותים בהתאם לפרטים המעודכנים אצלנו.
- 19.10. במסגרת פעולות מכר והצעות שיווקיות ומעת לעת ולצורך התאמת הצעות לשירותים ו/או מוצרים תקבל החברה חיובי אשראי כהגדרתו בחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016 ("החוק"). בהתאם לחוק, קבלת חיובי האשראי כרוכה בקבלת נתוני אשראי ממאגר נתוני האשראי שהוקם על פי החוק והמנוהל על ידי בנק ישראל. קבלת נתוני האשראי תבוצע על ידי לשכת אשראי מוסמכת ובעלת רישיון שירות נתוני אשראי. פרטים נוספים ניתן למצוא באתר בנק ישראל.
- 19.11.